niilcr(I); si quae vero dubia in esercitu

eodem emerserint, ipsiiis experieutia ter-

minentnr. Ipsuni itaque dileclioni vestrae

attenti US conimendanius; rogantes ut illam

in vobis inveniat carilaleni, quae nos ad

eum vobis commitlenduni compellit. Oni-

nipolens Dominus bealorum suoruni apo-

slolorum raerilis sua vos miseratione

cnslodiat, et ad gioriosam de ininiicis

cbristianoruni victoriam et felicem con-

summalionem pervenire concedal.

Dat. Laterani iv non. aprilis.

Dal. die 2 aprilis anno Domini 1122,

ponlif. anno iv.

An. C. US

XXI.

Privilegiwn canonicts Veronensibus

concesswn (2).

SUMMARIUM

Enuineranlur bona Veronensis Ecclesiae, ea-

quc conlirinanlur.— Decreluiii iniinunilalis.

— Privilegia Ecclesiae eidem concessa a

praedecess. PP. firma permaneant.— Calixti

PP. subscriptio.

Caliviiis opiscopiis scivus sorvonim Dei, diledis fiiiis

Tlieolia'ido iirchiprcslnlcro, el caeleris Veronensis

Ecclesiae eanonicis, lani praesenlibiis, quam fuluris,

in perpelumn.

Sicut iniusta poscentibus etc, et illibata

permaneant: in qnibus baec propriis du-

(1) Forte coìifirmenliir. (n. t.) (2) Ex Ughcllio.

ximus nominibus adnolanda, ecclesias

V delicel Sancii Georgii , Sancti Ioannis

Baptistae, S. Andreae, S. Clemeniis, S.

Ci'ciliae, Smeli Faustini, Sancii Firmi cum
cajiella, et Sancti Pauli: in Burgo ecclesias

Smeli biaunis Baptistae, Sancii Pelri in

Cornario et Sancii lobannis in Qiiiuliano:

casinim de Bruno cuai capellis el reli-

qnis pertinentiis snis; castrum Gratianae,

Maiiianae et Puliani, Biunde, Porcile et

Ciilmasinum cum capellis et caeteris per-

linenliis eorum: villani Quinli et locum

qui dicilur Villa, cum capellis earura.

Decerniraus ergo, ut nulli oninino ho-

minuni liceal veslrani Ecclesiani temere

perturbare, aul eius possessiones auferre,

vel ablalas relinere, niinuere, vel temc-

rariis vexationibus faligare; sed omnia

integra conserventur , etiam prò eorum

substentalione, prò quibus concessa sunt

usibus oninimodis profutura. Ad baec

adiicienles censemus, ut dislribulionem

benetìciorum canonicae vestrae nullus im-

pedire, inquietare, vel sibi audeat vindi-

care; sed sicut praeterilis temporibus

constitula, et praedecessorum noslrorum

privilegiis roborata est, ita et iniposlerum,

auxilianle Deo, lirma et inviolabilis per-

severel. Nulli etiam vestrum facultas sit

beneficia, quae capitnli solent largitione

distribuì, dealterius manu suscipere; sed

pristina in eis consuetudo fuluris tem-

poribus conservetur. Praesenti praeterea